（様式１）

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

苫小牧市選挙管理委員会委員長 様

     (学校名・団体名)

     (校長名・代表者名)

選挙啓発用投票器具等の借用願

   下記のとおり投票器具等を借用願います。

期  間     令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日 ～  ○ 月 ○ 日

借 用 投 票 器 具 名 個      数

投  票  箱

３,０００票用 ３ 個

５,０００票用 個

記  載  台 ３人用 ６ 台

名     札

委 員 長 個

選挙管理委員 個

選挙立会人 個

事務従事者 個

投票箱用の鍵 (投票箱１個につき４つ) １２ 個

車  椅  子 台

                 担 当 者 氏 名

                 連絡先電話番号

学校の場合は、学校名と校長名、その他

の場合は、団体名・社名・町内会名等と

代表者名を記入してください。

※「印」は不要です。

記入例

担当者（申込者）の氏名

と日中連絡がとれる連絡

先を記入してください。